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Приложение 3
к постановлению  администрации
Чебаркульского городского округа
от 27.11.2018 г. № 802

Объем финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания
МБУ СШ № 1

2019 год

	Вид
спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 
руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Баскетбол
	5259
	12514
	24393
	25
	42
	0
	131475
	525588
	0
	657063

	Дзюдо
	8579
	28814
	219972
	64
	0
	0
	549056
	0
	0
	549056

	Плавание
	9005
	15051
	46427
	25
	63
	4
	225125
	948213
	185708
	1359046

	Пулевая стрельба
	9252
	25114
	54213
	37
	37
	0
	342324
	929218
	0
	1271542

	Самбо
	9006
	20128
	149643
	30
	50
	0
	270180
	1006400
	0
	1276580

	Спортивная борьба
	7485
	18453
	47367
	50
	0
	0
	374250
	0
	0
	374250

	Футбол
	6586
	12112
	29652
	25
	33
	0
	164650
	399696
	0
	564346

	Хоккей
	6783
	21724
	45030
	45
	77
	0
	305235
	1672748
	0
	1977983

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	307
	296
	4
	2362295
	5481863
	185708
	8029866



2020 год

	Вид
спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 
руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Баскетбол
	4719
	11230
	21892
	25
	42
	0
	117975
	471660
	0
	589635

	Дзюдо
	7699
	25859
	197417
	64
	0
	0
	492736
	0
	0
	492736

	Плавание
	8082
	13508
	41667
	25
	63
	4
	202050
	851004
	166668
	1219722

	Пулевая стрельба
	8304
	22539
	48654
	37
	37
	0
	307248
	833943
	0
	1141191

	Самбо
	8083
	18064
	134299
	30
	50
	0
	242490
	903200
	0
	1145690

	Спортивная борьба
	6718
	16561
	42511
	50
	0
	0
	335900
	0
	0
	335900

	Футбол
	5911
	10870
	26611
	25
	33
	0
	147775
	358710
	0
	506485

	Хоккей
	6088
	19496
	40413
	45
	77
	0
	273960
	1501192
	0
	1775152

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	307
	296
	4
	2120134
	4919709
	166668
	7206511


2021 год

	Вид
спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 
руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Баскетбол
	4360
	10375
	20225
	25
	42
	0
	109000
	435750
	0
	544750

	Дзюдо
	7113
	23890
	182380
	64
	0
	0
	455232
	0
	0
	455232

	Плавание
	7466
	12479
	38493
	25
	63
	4
	186650
	786177
	153972
	1126799

	Пулевая стрельба
	7671
	20823
	44949
	37
	37
	0
	283827
	770451
	0
	1054278

	Самбо
	7467
	16688
	124070
	30
	50
	0
	224010
	834400
	0
	1058410

	Спортивная борьба
	6206
	15299
	39273
	50
	0
	0
	310300
	0
	0
	310300

	Футбол
	5460
	10042
	24584
	25
	33
	0
	136500
	331386
	0
	467886

	Хоккей
	5624
	18011
	37334
	45
	77
	0
	253080
	1386847
	0
	1639927

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	307
	296
	4
	1958599
	4545011
	153972
	6657582











